
" Příloha č. 21 k vyhlášce č.323/2004 Sb.

Prohlášení o produkci  list č. z

Informace o subjektu podávajícím prohlášení Úřední záznamy

1 Rodné číslo /

2 IČ 

3 Jméno 5 Titul

4 Příjmení

6 Obch. firma

7 Telefon 9 Kontaktní osoba

8 E-mail

Adresa 13 č.p.

10 Název obce 14 č.or.

11 Ulice 15 PSČ

12 Pošta 16 Datum . .

Víno získané od počátku hospodářského roku a stav ostatních výrobků k 30. 11. v hektolitrech

Vlastní produkce
17 Výnosová plocha vinic odkud pocházejí použité produkty (ha) 18 Vlastní hrozny (q)

Stolní víno

19 Hroznový mošt (hl) 20 Stolní víno (hl) 21 Zemské víno (hl)

Červené/růžové

Bílé

Jakostní víno (včetně přívlastkového) Ostatní víno a výrobky

22 Hroznový mošt (hl) 23 Jakostní víno (hl) 24 Víno z neregistr. odrůd (hl) 25 Ostatní výrobky (hl)

Červené/růžové

Bílé

Razítko a podpis

Prohlášení se zpracovává se ke dni 30. listopadu a musí být odesláno do 10. prosince na adresu:
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Registr vinic, Oblekovice 16, 671 81 Znojmo

 



Prohlášení o produkci  Pokračování list č. z

Informace o subjektu podávajícím prohlášení

1 Rodné číslo /

2 IČ

Dodavatel č. 28 Ostatní údaje:

1 Rodné číslo /

2 IČ

26 Nákup hroznů (q)

27 Nákup moštu,rmutu a vína (hl)

Stolní víno

19 Hroznový mošt (hl) 20 Stolní víno (hl) 21 Zemské víno (hl)

Červené/růžové

Bílé

Jakostní víno (včetně přívlastkového) Ostatní víno a výrobky

22 Hroznový mošt (hl) 23 Víno (hl) 24 Víno z neregistr.odrůd(hl) 25 Ostatní výrobky (hl)

Červené/růžové

Bílé

Dodavatel č. 28 Ostatní údaje:

1 Rodné číslo /

2 IČ
26 Nákup hroznů (q)

27 Nákup moštu,rmutu a vína (hl)

Stolní víno

19 Hroznový mošt (hl) 20 Stolní víno (hl) 21 Zemské víno (hl)

Červené/růžové

Bílé
Jakostní víno (včetně přívlastkového) Ostatní víno a výrobky

22 Hroznový mošt (hl) 23 Víno (hl) 24 Víno z neregistr.odrůd(hl) 25 Ostatní výrobky (hl)

Červené/růžové

Bílé

Razítko a podpis

Prohlášení se zpracovává se ke dni 30. listopadu a musí být odesláno do 10. prosince na adresu: Ústřední 
kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Registr vinic, Oblekovice 16, 671 81 Znojmo

17 Výnosová plocha vinic 
odkud pocházejí použité 
produkty (ha)

17 Výnosová plocha vinic 
odkud pocházejí použité 
produkty (ha)

 



Pokyny pro vyplnění Prohlášení o produkci: 
 
Prohlášení je povinen podávat každý vinař, který svoje víno uvádí do oběhu nebo vyrobí pro vlastní 
potřebu alespoň 1000 litrů vína za rok. Hlášení nepodávají výrobci, kteří vyrobí za rok méně než 1000 litrů 
vína, které nebude v žádné formě uváděno do oběhu. 
 
Tiskopisy je potřeba vyplnit pečlivě podle předepsaného vzoru písma. Jiný typ písma znemožňuje 
zpracování a tiskopis bude ve správním řízení prohlašujícímu vrácen k přepracování. Prohlašující uvede 
přesně a úplně všechny požadované informace. Vyplňuje se zleva doprava černou propisovací tužkou. 
 
Vzor písma:  
A Á B C Č D Ď E É Ě F G H I Í J K L M N Ň O Ó P Q R
Ř S Š T Ť U Ú Ů V W X Y Ý Z Ž 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 @

 

První strana 
Prohlašující  vyplní informace o subjektu a na první stranu uvede pořadové číslo listu z počtu listů. 
Uvede pořadové číslo listu z počtu listů.  
 Př. :  list č. 0 0 1 z 0 0 5 
 
Informace o subjektu:  
1 a 2 fyzická osoba uvede rodné číslo, v případě,že bylo přiděleno, uvede i IČ. Právnická osoba uvede IČ. 
6 uvede se obchodní firma tak, jak je uvedena v Obchodním rejstříku 
7 uvede se telefon na kontaktní osobu v mezinárodním tvaru 
9 kontaktní osoba je osoba pověřená k vyplnění prohlášení a kontaktem s Ústavem 
10 název obce se uvede přesný dle katalogu obcí ČR 
12 pošta se uvede přesně dle katalogu 
16 vyplní se datum podání prohlášení do všech polí. Např. 01.09.2005 
Pole „Úřední záznamy“ se nevyplňuje, zůstane volné 
 
Vlastní produkce: 
17 Výnosová plocha vinic je celková plocha vinic pěstitele, včetně mladých vinic 
19,22 včetně částečně zkvašeného hroznového moštu, ale bez rektifikovaného a koncentrovaného 
hroznového moštu 
20,21,23,24 včetně mladého vína v procesu kvašení 
25 veškeré ostatní výrobky získané během hospodářského roku, které nebylo možno uvést do jiných 
sloupců 
 

Druhá a každá další strana 
Prohlašující uvede pořadové číslo listu z počtu listů Prohlášení o sklizni.  
Př. : list č. 0 0 2 z 0 0 5 
 
Informace o subjektu:   
Prohlašující vyplní pouze své rodné číslo a/nebo IČ, stejně jako je uvedl na první straně.  
 
Dodavatel: 
Prohlašující uvede pořadové číslo dodavatele ve formátu: 

0 0 1 
Pokud má více dodavatelů, přiloží odpovídající počet listů 
1 uvede rodné číslo dodavatele, pokud jde o fyzickou osobu 
2 uvede se IČ, pokud jde o právnickou osobu nebo fyzickou osobu jíž bylo přiděleno IČ 
17 uvede se výnosová plocha odkud produkty pocházejí 
28 ostatními údaji jsou: jméno a adresa dodavatele, číslo/a dodacího/ích listu/ů nebo výkupního/ích lístku/ů 
 
Pole „Razítko a podpis“ se vyplní čitelným otiskem razítka a podpisem prohlašujícího. 


	První strana 
	Druhá a každá další strana 

